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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 24.04.2024 07:40 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 ESV Lok Guben II 24 : 4 14 1.412,93 19781 1530
2 SG Burg/Spreewald III 18 : 10 14 1.329,57 18614 1407
3 SV Werben 1892 18 : 10 14 1.324,00 18536 1405
4 SG Gallinchen II 16 : 12 14 1.364,21 19099 1453
5 SG Jänschwalde II 14 : 14 14 1.318,86 18464 1423
6 SV 09 Papitz 14 : 14 14 1.303,36 18247 1381
7 SV Dissenchen 12 : 16 14 1.339,36 18751 1437
8 VBSF Cottbus II 10 : 18 14 1.289,14 18048 1435
9 SV Chemie Guben 8 : 20 14 1.300,00 18200 1397

10 SV Leuthen/Kl.-Oßnig III 6 : 22 14 1.292,43 18094 1360

Rangliste:
1 Pflaum, Peter ChG1 14 266,43
2 Richter, Thomas GuL2 14 258,86
3 Petsch, Thomas Dis1 14 254,86
4 Gehrmann, Jürgen Dis1 13 253,46
5 Hanuschka, Michael Gal2 13 249,54
6 Schmaler, Hans Co2 14 247,14
7 Wilke, Sebastian [1] GuL2 15 246,87
8 Roick, André Gal2 14 245,29
9 Haupt, Waldemar [1] GuL2 14 241,79

10 Stahr, Klaus [2] Leu3 14 240,00
11 Fischer, Roland GuL2 14 239,71
12 Wenig, Frank Gal2 8 238,88
13 Jarick, Uwe svW1 11 236,82
14 Materna, Lutz Pap1 14 232,57
15 Troppa, Daniel svW1 14 230,50
16 Bagola, Klaus [1] Jä2 14 230,21
17 Dumke, Willi Pap1 7 228,29
18 Neubauer, H.-Joachim Gal2 14 228,00
19 Kschamer, Manfred svW1 13 227,77
20 Vogt, Christian ChG1 14 227,00
21 Wieder, Udo Dis1 9 226,89
22 Schmidt, Rudi [1] Bu3 15 226,07
23 Imgrund, Gunter Bu3 14 224,93
24 Wagner, Stefan [1] Leu3 13 224,38
25 Konzack, Falk Bu3 14 224,00
26 Dillan, Werner Jä2 14 224,00
27 Schulze, Matthias [2] Leu3 15 223,87
28 Plocinniak, Maik [2] Leu3 16 223,13
29 Koalick, Werner Bu3 13 222,08
30 Starke, Daniel Jä2 13 221,92
31 Gehrmann, Kevin Dis1 14 221,21
32 Krüger, Klaus Jä2 13 220,46
33 Grabia, Matthias Pap1 14 220,07
34 Oschmann, Gerhard Co2 14 219,07
35 Mielke, Günter Gal2 14 218,86
36 Schiemenz, Reinhard svW1 7 218,29
37 Seifert, Ralf Pap1 13 217,31
38 Glaser, Falk Bu3 10 215,50
39 Spielberg, Siegfried Co2 9 215,11
40 Smeth, Thomas Bu3 14 214,93
41 Weise, Ralf GuL2 14 214,71
42 Batram, Sylvio Jä2 13 213,85
43 Dühn, Andreas Pap1 14 213,50
44 Bramer, Ralf svW1 11 213,36
45 Hauptmann, Veikko GuL2 12 213,00
46 Weihrauch, Peter ChG1 13 211,38
47 Herzog, Danny Co2 14 210,00 AK21
48 Bartholomè, Thomas Gal2 11 208,91
49 Petsch, Ralf Dis1 13 208,77
50 Krause, André [1] Leu3 15 208,20
51 Herzog, Stefan svW1 14 207,43
52 Wenzel, Uwe Jä2 14 206,79
53 Meisoks, Bernhard ChG1 12 205,92
54 Feichtinger, Bernd Co2 13 201,38
55 Golz, Olaf Pap1 14 200,07
56 Konzack, Joachim ChG1 12 198,75
57 Müller, Peter ChG1 7 198,29
58 Wache, Günter Leu3 12 197,25
59 Weihrauch, Maik ChG1 9 196,67
60 Kleitz, Mike Dis1 12 190,17
61 Heyne, Alexander Co2 14 189,07

Weniger als 50% der Spiele:
Weihrauch, Heinz ChG1 1 188,00
Kappel, Ramona Leu3 3 182,33
Baeske, Hardy ChG1 2 171,00

Ergebnisse:

SV Chemie Guben 1315 ESV Lok Guben II 1340
Vogt, Christian 106 225 225 Wilke, Sebastian 103 221 221
Weihrauch, Peter 96 215 440 Weise, Ralf 80 201 422
Meisoks, Bernhard 116 226 666 Kühn, Enrico (3) 94 191 613
Konzack, Joachim 86 191 857 Fischer, Roland 131 248 861
Müller, Peter 119 213 1070 Haupt, Waldemar 108 236 1097
Pflaum, Peter 136 245 1315 Richter, Thomas 116 243 1340

SV 09 Papitz 1317 SV Leuthen/Kl.-Oßnig III 1279
Seifert, Uwe (2) 120 233 233 Stahr, Klaus 123 230 230
Golz, Olaf 108 202 435 Wagner, Stefan 126 224 454
Seifert, Ralf 97 219 654 Krause, André 93 205 659
Grabia, Matthias 116 232 886 Wache, Günter 108 209 868
Materna, Lutz 91 201 1087 Plocinniak, Maik 110 220 1088
Dühn, Andreas 112 230 1317 Schulze, Matthias 102 191 1279

VBSF Cottbus II 1205 SG Gallinchen II 1352
Schmaler, Hans 96 221 221 Mielke, Günter 121 185 185
Feichtinger, Bernd 97 191 412 Wenig, Frank 126 254 439
Oschmann, Gerhard 102 224 636 Bartholomè, Thomas 95 221 660
Heyne, Alexander 106 203 839 Neubauer, H.-Joachim 111 214 874
Markula, Wolfgang (3) 117 199 1038 Hanuschka, Michael 121 249 1123
Herzog, Danny 78 167 1205 Roick, André 115 229 1352

SV Werben 1892 1353 SG Jänschwalde II 1257
Kschamer, Manfred 145 247 247 Dillan, Werner 124 211 211
Jarick, Uwe 130 245 492 Krüger, Klaus 127 243 454
Herzog, Stefan 99 214 706 Wenzel, Uwe 118 191 645
Schiemenz, Günter (2) 110 204 910 Batram, Sylvio 88 191 836
Troppa, Daniel 123 224 1134 Starke, Daniel 110 226 1062
Bramer, Ralf 114 219 1353 Bagola, Klaus 109 195 1257

SV Dissenchen 1307 SG Burg/Spreewald III 1321
Petsch, Ralf 114 220 220 Linke, Volkhard (4) 102 238 238
Kahle, Steffen (2) 95 194 414 Smeth, Thomas 110 207 445
Kleitz, Mike 106 215 629 Schmidt, Rudi 117 219 664
Petsch, Thomas 97 214 843 Koalick, Werner 102 215 879
Gehrmann, Jürgen 102 249 1092 Konzack, Falk 91 190 1069
Gehrmann, Kevin 116 215 1307 Imgrund, Gunter 136 252 1321
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